
Uchwała Nr 18/2007

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 28 marca 2007 r. 

w sprawie: odwołania Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Obrytem

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (j.t. DzU z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn.zm.) i § 55 ust. 2 pkt 5 Statutu

Powiatu Pułtuskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/14/98 z dnia 29 grudnia

1998 r.  w sprawie  Statutu Powiatu  Pułtuskiego  (DzUrz Woj.  Maz.  z  1999 r.  Nr 42,

poz. 1532 z późn.zm.), art. 70 Kodeksu pracy oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca

2004r. o pomocy społecznej (DzU Nr 64, poz. 593 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku, wyrażeniu zgody na

rozwiązanie z radnym stosunku pracy uchwałą nr VI/28/2007 Rady Gminy Obryte z

dnia  27  marca  2007  r.  oraz  po  rozpatrzeniu  wniosku  Starosty  Pułtuskiego,  Zarząd

Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

1. Odwołać  z  dniem  28  marca  2007  r.  Pana  Jana  Mroczkowskiego  ze  stanowiska

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Obrytem.

2. Odwołanie jest równoznaczne z trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia stosunku

pracy.  

§2.

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Starostę Pułtuskiego.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu

1. Tadeusz Nalewajk

2. Witold Saracyn

3. Wiesław Cienkowski

4. Izabela Sosnowicz - Ptak 

5. Zbigniew Szczepanik 


